Pesquisa Processual

Este servico tem carater meramente informativo, portanto, sem cunho oficial.

Processo: RR - 7786-97.2010.5.01.0000 - Fase Atual: RR
Tramitagdo Eletronica

Namero no TRT de Origem: AIRR-7786/2010-0000-01.

Processo TRT - Referéncia: RO-149100/2008-0531-01.

Orgao Judicante: 42 Turma

Relator: Ministro Jodo Oreste Dalazen

Recorrente(s):

Advogada:

Recorrido(s):

Advogado:

EMANUEL RIBEIRO CALDONAZZI
Dra. Katia Oliveira Brites

CLUBE COMARY

Dr. Jefferson de Faria Soares

Acompanhamento Processual

23/08/2013
22/08/2013

22/08/2013

21/08/2013
15/08/2013
14/08/2013
12/08/2013
07/03/2013

07/03/2013

05/03/2013

28/03/2012

28/03/2012

28/03/2012

08/03/2012

08/03/2012

07/03/2012

30/03/2011

04/03/2011

Publicado certidao de julgamento em 23/08/2013
Disponibilizado(a) certiddo de julgamento no Diario da Justiga Eletrénico

Classe Processual alterada para RR ( em razao do provimento do AIRR -
RA 928/2003) - Recurso de Revista

Dado provimento ao Agravo para processar o Recurso

Incluido em pauta o processo para o dia 21/08/2013 as 09:00.
Disponibilizado(a) pauta de julgamento no Diario da Justica Eletronico
Remetidos os Autos para Secretaria da 4@ Turma para incluir em pauta
Conclusos para voto/decisao (Gabinete do Ministro Jodao Oreste Dalazen)

Redistribuido por sucessdo ao Exm©° Ministro JD - T4 - art. 93, § 1° do
RITST.

Remetidos os Autos para Secretaria da 4@ Turma para redistribuir por
sucessao

Movimentacao : Concluso ao Relator
Local : Gabinete do Ministro Vieira de Mello Filho

Redistribuido por sucessdo ao Exm©° Ministro VMF - T4 -

Movimentacdo : - g 4o RITST

Movimentacao : Remetidos os autos para redistribuir por sucessao

Local : Secretaria da 42 Turma

Movimentacao : Concluso ao Relator

. Gabinete do Desembargador Convocado José Pedro de
Local : .
Camargo Rodrigues de Souza
. ~ . Redistribuido por sucessdao ao Exm® Desembargador
Movimentacao

" JPC - T4 - art. 94, I, do RITST

Movimentacao : Remetidos os autos para redistribuir por sucessao

Local : Secretaria da 42 Turma

Movimentagdo : Concluso ao Relator

Local : Gabinete do Ministro Milton de Moura Franca

Movimentacdo : Distribuido ordinariamente ao Exm® Ministro MF - T4


http://aplicacao5.tst.jus.br/consultaProcessual/decisaoForm.do?numInt=24028&anoInt=2011&codOrgaoJudic=84&anoPauta=2013&numPauta=22&tipSessao=O

04/03/2011

23/02/2011

20/02/2011

18/02/2011

11/02/2011

10/02/2011

10/02/2011

Movimentacao

Movimentagao :

Local

Movimentacgao :
: Coordenadoria de Registro de Contelildo Processual

Local

Movimentacgao :

Movimentacao :

Local

Movimentacao
Local

Movimentacao :

em 04/03/2011

: Autuado

Remetidos os autos para a CCADP para autuar e
distribuir

. Coordenadoria de Classificagao, Autuacao e Distribuicdo
" de Processos

Remetidos os autos para a CRCP para triagem

Processo eletronico iniciado

Remetidos os autos a CPE para identificacdo de pegas

: Coordenadoria de Processos Eletronicos

: Andamento inicial
: Coordenadoria de Cadastramento Processual

Cadastro pré-autuagdo

O®
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