Este serviço tem caráter meramente informativo, portanto, sem cunho oficial.

**Processo:** RR - 7786-97.2010.5.01.0000 - Fase Atual: RR

Tramitação Eletrônica

**Número no TRT de Origem:** AIRR-7786/2010-0000-01. **Processo TRT - Referência:** RO-149100/2008-0531-01.

**Órgão Judicante:** 4ª Turma

Relator: Ministro João Oreste Dalazen

Recorrente(s): EMANUEL RIBEIRO CALDONAZZI

**Advogada:** Dra. Kátia Oliveira Brites

Recorrido(s): CLUBE COMARY

**Advogado:** Dr. Jefferson de Faria Soares

Acompanhamento Processual		
23/08/2013	Publicado certidão de julgamento em 23/08/2013	
22/08/2013	Disponibilizado(a) certidão de julgamento no Diário da Justiça Eletrônico	
22/08/2013	Classe Processual alterada para RR ( em razão do provimento do AIRR - RA 928/2003) - Recurso de Revista	
21/08/2013	Dado provimento ao Agravo para processar o Recurso	
15/08/2013	Incluído em pauta o processo para o dia 21/08/2013 às 09:00.	
14/08/2013	Disponibilizado(a) pauta de julgamento no Diário da Justiça Eletrônico	
12/08/2013	Remetidos os Autos para Secretaria da 4ª Turma para incluir em pauta	
07/03/2013	Conclusos para voto/decisão (Gabinete do Ministro João Oreste Dalazen)	
07/03/2013	Redistribuído por sucessão ao Exmº Ministro JD - T4 - art. 93, § 1º do RITST.	
05/03/2013	Remetidos os Autos para Secretaria da 4ª Turma para redistribuir por sucessão	
28/03/2012	Movimentação : Concluso ao Relator  Local : Gabinete do Ministro Vieira de Mello Filho	
28/03/2012	Movimentação : Redistribuído por sucessão ao Exmº Ministro VMF - T4 - art. 95 do RITST	
28/03/2012	Movimentação : Remetidos os autos para redistribuir por sucessão Local : Secretaria da 4ª Turma	
08/03/2012	Movimentação : Concluso ao Relator  Local : Gabinete do Desembargador Convocado José Pedro de Camargo Rodrigues de Souza	
08/03/2012	Movimentação : Redistribuído por sucessão ao Exmº Desembargador JPC - T4 - art. 94, I, do RITST	
07/03/2012	Movimentação : Remetidos os autos para redistribuir por sucessão Local : Secretaria da 4ª Turma	
30/03/2011	Movimentação : Concluso ao Relator  Local : Gabinete do Ministro Milton de Moura França	
04/03/2011	Movimentação : Distribuído ordinariamente ao Exmº Ministro MF - T4	

	em 04/03/2011
04/03/2011	Movimentação : Autuado
23/02/2011	Movimentação : Remetidos os autos para a CCADP para autuar e distribuir  Local : Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos
20/02/2011	Movimentação : Remetidos os autos para a CRCP para triagem  Local : Coordenadoria de Registro de Conteúdo Processual
18/02/2011	Movimentação : Processo eletrônico iniciado
11/02/2011	Movimentação : Remetidos os autos à CPE para identificação de peças  Local : Coordenadoria de Processos Eletrônicos
10/02/2011	Movimentação : Andamento inicial  Local : Coordenadoria de Cadastramento Processual
10/02/2011	Movimentação : Cadastro pré-autuação

